令和６年７月吉日

会 員 薬 局 各位

一般社団法人  広島市薬剤師会

                                              会   長   中 野 真 豪

                                              学術担当（東区） 中 川 潤 子

第２０６回東区勉強会開催のお知らせ

小夏の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり第２０６回東区勉強会を開催致します。今回は少人数での研修会とさせていただきます。

つきましては、参加ご希望の方は、７月１５日（月）までに下記のＵＲＬよりお申し込み下さい。

※電話・ファックス・メールでの受付は致しません。

なお、定員を超えた際は、薬剤師会会員の方を優先に抽選にて参加者を決定させて頂きますので予

めご了承くださいますようお願い申し上げます。参加の可否につきましては、ご登録いただいたメールア

ドレスへ７月１７日（水）までにご連絡致します。

※会員外の方へは、受講料の振込先をお知らせします。

記

日   時：令和６年７月２６日（金） １９：３０～２１：００

会   場：広島県薬剤師会館 ２F 在宅医療研修室

       広島市東区二葉の里３丁目２番１号

受 講 料：県薬会員 ・ 学生 無料 、 会員外 １，０００円

定    員：３０名

    講   演： 『 夏に関する漢方薬（夏バテ・熱中症等） 』

   ディスカッション： 漢方薬・漢方処方における日常業務での疑問・

患者サポート・服薬指導について

演   者： 株式会社ツムラ 広島第一営業所 小 村 建 太 先生

共催 一般社団法人 広島市薬剤師会

    株 式 会 社 ツ ム ラ

■薬剤師研修センター １単位        ■ＪＰＡＬＳ研修会コード 34-2024-0059-101

■出席者名簿に記載しております先生の個人情報は下記の目的以外には利用致しません。

＊本会にご参加頂いた方の確認

＊医薬品関連情報の提供

■会誌に寄稿をご依頼することがありますのでご協力下さい。

■参加申込ＵＲＬ https://forms.gle/YyKqS2CKCccoLM4u5

@hiroshiyaku.org からのメールが受信できるように受信許可をお願いします。